ПРОЕКТ

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2025                                                                                                      № __
г. Горняк

О рассмотрении представления

прокуратуры Локтевского района от

16.06.2025 № 02-57-2025 «Об

устранении нарушений законодательства

о противодействии коррупции»

В соответствии со статьей  40  Регламента Локтевского районного

Совета депутатов, рассмотрев представление прокуратуры Локтевского

района от 16.06.2025 № 02-57-2025 «Об устранении нарушений

законодательства о противодействии коррупции», районный Совет депутатов

решил:

1.  Выполнить требования, указанные в представление прокуратуры

Локтевского района от 16.06.2025 № 02-57-2025 «Об устранении нарушений

законодательства о противодействии коррупции».

2.  Рассмотреть вопрос о досрочном прекращении полномочий депутата

Локтевского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва

Смыкова Сергея Ивановича, избранного по одномандатному избирательному

округу № 5.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                        Т.П. Зинченко

Согласовано: ____________О.В. Наумова